АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016

№ 46
с.Сметанино

Об установлении разрешённого использования земельного участка

с кадастровым номером 43:28:080501:370
1. Рассмотрев рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области, подготовленные на основании заключения о результатах публичных слушаний от 18.07.2016, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области администрация Сметанинского сельского поселения Санчурского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2.  Установить разрешённое использование (назначение) земельного участка земель населенных пунктов с кадастровым номером 43:28:080501:370 площадью 6350 кв. м, имеющего местоположение: РФ, Кировская область, Санчурский муниципальный район, Сметанинское сельское поселение, с.Кувшинское, ул.Молодежная, д. 2 «для размещения малоэтажного многоквартирного жилого дома».
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации и разместить на сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской области www. admsanch.ru.

Глава администрации

Сметанинского сельского поселения:                                       Е.А.Царегородцева